
UCHWAŁA Nr 138/XIX/20 

RADY MIEJSKIEJ W CHORZELACH 

z dnia 06 marca 2020 r.

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od 

nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub od innej nieruchomości wykorzystywanej 

na cele rekreacyjno-wypoczynkowe

Na podstawie art.ój ust.3b i art. 6k ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w "minach (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 2010) Rada Miejska w Chorzelach uchwala co następuje:

§ 1 -
Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na 

których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno- 

wypoczynkowe, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 169,00 zł za rok od 

nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na 

cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

§ 2 .

Ustala się wyższą ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, 

na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno- 

wypoczynkowe, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w 

sposób selektywny, w wysokości 338,00 zł za rok od nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy 

lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

§3.
Traci moc Uchwała Nr 152/XXIII/l6 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 

ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na 

których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno- 

wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku.

§4.

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§5.

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2020 r.

dr MichaI Wiśnicki


